
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL MOKYKLŲ, SENIŪNIJŲ IR SOCIALINES PASLAUGAS TEIKIANČIŲ ĮSTAIGŲ 

AUTOBUSŲ MARŠRUTŲ PATVIRTINIMO 

 

2022 m. lapkričio 3 d. Nr. AV-1126 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 2022 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. TS-228 „Dėl kompensavimo už keleivių ir mokinių 

vežimą tvarkos aprašo patvirtinimo“, patvirtintu Kompensavimo už keleivių ir mokinių vežimą 

tvarkos aprašo 8 punktu:  

 1. T v i r t i n u mokinių pavėžėjimo 2022–2023 mokslo metais mokyklų transportu 

maršrutų sąrašą (pridedama). 

 2. T v i r t i n u mokinių pavėžėjimo 2022–2023 mokslo metais seniūnijų transportu 

maršrutų sąrašą (pridedama). 

 3. T v i r t i n u mokinių pavėžėjimo 2022–2023 mokslo metais savivaldybės biudžetinių 

socialines paslaugas teikiančių įstaigų transportu maršrutų sąrašą (pridedama). 

 

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


